Câmara Municipal de Itamogi

Moçao de Pesar iJO /3 	2014

Exmo. Sr.
Oilson Rosa Pereira
Presidente da Cámara Municipal.

A câmara Municipal de Itaniogi, através de ação conjunta, requer de V.Exa. que
seja inserida, nos Anais desta Casa Legislativa, Moçao de Pesar aos farniliares do Senhor
HAMILTON VIDONE, dado sen falecirnento ocomdo em 05 de maio de 2014, deixando
entristecida toda coniunidade de Monte Santo de Minas e de Itainogi

Quem teve a Iionra de conviver coin ele pôde aprender muito, pois inegavel era
seus valores e inqucst.onávcl suas virtudes de pessoa afivel e born chefe de farniha,
deixando sen legado aos seas amigos e seus fanuhares;

Por rneio desta Moçao de Pesar, reconhecendo suas conquislas aqui us terra;
temos a certeza que ja obteve sen reconhecunento no piano celestial

E por estas razóes pie Câmara Municipal de Itaniogi, presta aos seus faindiares
a referida homenagem, naateriahzando nosso sentimeuto e de toda sociedade pelo sen
falecunento

Sala das Sessôes, cm 14 de maw de 2014

Oilson Rosa Pereira 	 Marcoc2kido Silva

Paulo Sérgio Ribeiro Tristo Tavares de Lima Martins

Ari Natal Vidoni José Donizete de Pádua

Jouberti Gs Barbosa EurIpedi Cardial Dias
CAMARA MUNICIPAL DE ITAMOGI - MG l
Correspondéncja Recebjda

João Alberto Filho
Protocoio n.°

Entrpda  m°/Y//" _

L 	Eregado
1

Câmara Municipal de Itamogi, Rua: Rodolfo José de Paula 418
ItamogMG